
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000051 Data: 22/08/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000041
Comissão Licitação: 023 - DECRTEO Nº 002/2019Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Registro de preços para aquisição de formula infantil, suplemento para uso de crianças e todos pacientes da unidade 
básica de saúde prefeito José Barletta situada na Rua 22 de abril nº 511 neste município

Fornecedor: LEONE COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Formula infantil de partida enriquecida 
com ferro com prebioticos para faixa etária 
de 0 a 6 meses

40.0000 13.3000 532.0000 03/09/2019

00002 Formula infantil de seguimento 
enriquecida com ferro, com prebioticos 
para faixa etária de 6 a 12 meses

40.0000 26.9000 1.076.0000 03/09/2019

00003 Suplemento oral, hipercalórico e 
hiperproteico

40.0000 44.0000 1.760.0000 03/09/2019

Total do Fornecedor  LEONE COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS 3.368.0000

TOTAL DO PROCESSO  000051 / 2019 3.368.0000

T O T A L    G E R A L 3.368.0000


